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REPUBLIKA E SHQIPERISE £/ ] Lp il
Universiteti i Shkodrés “Luigf Gurakugi " R
Falulreti 1 Shkencave & Tidukimit
Nr._£56¢ prot Shkodér, mé 47" 5Z 16

Lénda : Propozim por datat e zhvillimit 1€ konkurseve (& pranimit né programel e studimit, cilli
| paté (Bachelor), sistemi me koh@& 18 ploé. '

Drejtuar : Reletoric t& Universitetit “Fuinf Gurafiugi™
Mbéshtetur né propozimet e e Departamentit t& Ddukimit Fizik ¢ Sporte dhe Departamentit 1@

Arteve, propozojmé ¢ datat ¢ chyillimil (¢ konkurseve (& pranimit n€ programet ¢ studimit, eilkl
1 puré i studimit (Bachelor), sistemi me kohe t& ploté 2 jend simé poshté:

I, Programi i studhimil Edukim lzik ¢ sporte, (Bachelar) — datlt 29, 30 Gusht 20146,

2, Pragrami i studimit pikturg ¢ grafikes, (Bachelor dat® 249, 30 Gusht 2016

3. Programi § studimil padagosii murikore, (Bachalar) — daté 29 30 Gusht 201 4.
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